
UCHWAŁA NR XXIII/170/21 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 oraz z 2021r. poz. 1038), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305), Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 168.130,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy na 2021 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 wynoszą 
23.588.323,88 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 188.830,00 zł, i zmniejsza się 
wydatki o kwotę 20.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy na rok 2021, po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1, wynoszą 
26.159.559,97 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2021r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu w 2021 r. w zakresie Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych /RFIL/, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Rosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,00 109 520,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 109 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 8 610,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 610,00

Razem 0,00 168 130,00

Uzasadnienie: W dziale 010 zwiekszamy wydatki bieżące na dotację celową z budżetu 

Województwa Łódzkiego na realizacje zadań własnych gminy w zakresie małych projektów 

w sołectwach : Cielądz, Komorów, Łaszczyn, Mroczkowice, Niemgłowy.

W dziale 600 zwiększamy planowane dochody majątkowe w zwiazku z podpisaniem

umowy z Województwem Łódzkim na dofinansowanie przebudowy drogi gminnej nr 116352E 

Stolniki-Kuczyzna. 

W dziale 700 dokonano zwiększeń planowanych dochodów. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/170/21

z dnia 08.07.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 1



Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 0,00 109 520,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 109 520,00

Wydatki majątkowe w tym: 0,00 109 520,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 109 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 8 610,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 8 610,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 8 610,00

zadania statutowe 0,00 8 610,00

750 Administracja publiczna 700,00 700,00

75056 Spis powszechny i inne /zlecone/ 700,00 700,00

Wydatki bieżące w tym: 700,00 700,00

wynagrodzenia i pochodne 0,00 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 10 000,00

zadania statutowe 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

wynagrodzenia i pochodne 20 000,00 0,00

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 0,00 20 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 20 000,00

zadania statutowe 0,00 20 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 20 000,00

zadania statutowe 0,00 20 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 20 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 0,00 20 000,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/170/21 

z dnia 08.07.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące w tym: 0,00 20 000,00

zadania statutowe 0,00 20 000,00

Razem 20 700,00 188 830,00

Uzasadnienie: W dziale 600 zwiększamy wydatki majątkowe na zadania związane 

z przebudową drogi gminnej w Stolniki-Kuczyzna, 

W działach 754,900 i 921 zwiększamy wydatki bieżące na realizację zadań w zakresie małych 

projektów w sołectwach: Cielądz, Komorów, Łaszczyn, Mroczkowice, Niemgłowy. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w planowanych wydatkach w celu bieżącej 

realizacji budzetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 2



 Załcznik  Nr  3

do Uchwały Rady Gminy XXIII/170/21

z dnia 08.07.2021

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz - II 

etap 
98 463,10 71 659,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Cielądz

ogółem 98 463,10 71 659,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40002
Budowa instalacji fotowoltaicznej na Stacji Uzdatniania Wody w 

Cielądzu /dokumentacja techniczna/
17 920,00 13 000,00 13 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

ogółem 17 920,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3 600 60016

Przebudowa dróg gminnych podbudowa betonową (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 109.849,51 zł. Komorów, Łaszczyn, Mała Wieś, 

Wylezinek, Mroczkowice, Brzozówka) 

109 849,51 109 849,51 109 849,51 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

4 600 60016
Przebudowa dróg gminnych podbudową asfaltową - destrukt 

(fundusz sołecki Sierzchowy)
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Cielądz

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 113064E w miejscowości Cielądz 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00
Urząd Gminy 

Cielądz

319 926,00 300 000,00 270 000,00

+109 520,00 +109 520,00 +109 520,00

=429 446,00 =409 520,00 =379 520,00

9 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej 113493E w 

Zuskach
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Cielądz

ogółem 1 898 347,45 1 863 476,90 243 519,08 709 722,82 910 235,00 0,00

Urząd Gminy 

Cielądz
8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna 0,00

90 277,18709 722,82814 984,48 800 039,93 39,93

0

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 113063 wraz z dokumentacją w 

Niemgłowach /fundusz sołecki - dokumentacja 15067,46zł,/
170 067,46 170 067,46

612 400,50 595 806,00 389 230,41

5 600 60016
Przebudowa ciągu drogowego Nr 113055 i 113051 drogi gminnej w 

Komorowie

Urząd Gminy 

Cielądz

10 700
Urząd Gminy 

Cielądz

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

206 575,59

Zadania inwestycyjne w 2021 r. - zmiana

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje/inne

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

0

Urząd Gminy 

Cielądz

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Łączne koszty 

finansowe

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach 70005

Lp. Dział Rozdz.

0,00 100 437,8269 629,64

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 1



 Załcznik  Nr  3

do Uchwały Rady Gminy XXIII/170/21

z dnia 08.07.2021

Ogółem 900 918,50 884 324,00 533 490,41 0,00 144 258,00 206 575,59

12 750 75023
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w 

Cielądzu /dokumentacja/
18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00

Urząd Gminy 

Cielądz

ogółem 73 170,00 73 170,00 73 170,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

15 801 80101  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sierzchowach 420 035,00 197 050,00 30 000,00 167 050,00
Urząd Gminy w 

Cielądzu

16 801 80101
Budowa przyłacza gazowego wraz z przebudową instalacji 

wewnętrznej w Szkole Podstawowej w Cielądzu 
123 196,36 107 000,00 30 000,00 77 000,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

17 801 80101
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w 

Cielądzu /dokumentacja/
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Ogółem 561 231,36 322 050,00 78 000,00 244 050,00 0,00 0,00

ogółem 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00

19 900 90001
Wykonanie mikro instalacji PV o mocy 22,8 dla produkcji energii 

odnawialnej na potrzeby gminnej oczyszczalni ścieków
146 000,00 146 000,00 53 224,00 0,00 92 776,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

ogółem 146 000,00 146 000,00 53 224,00 0,00 92 776,00 0,00

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Niemgłowy (fundusz 

sołecki)
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

22 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ossowice (fundusz 

szołecki)
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

23 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gortatowicach /fundusz sołecki 

Gortatowice/
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Dofinansowanie dla Powiatu Rawskiego na rozbudowę Szpitala Św. 

Ducha w Rawie Mazowieckiej
851 8511118 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00

8 000,001 860 503,051 871 696,0590015

Budowa, przebudowa, modernizacja w zakresie oświetlenia 

publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i 

ekologicznych na terenie Gminy Cielądz

13 750 75023 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych

75414 75411

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenu wokół 

strażnicy. - pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Strazy Pożarnej w Rawie Mazowieckiej

572 318,02

11 700 70005
Dostosowanie Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych

39 800,00

20 900

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Urząd Gminy 

Cielądz

Urząd Gminy w 

Cielądzu
1 280 185,03

0,00288 518,00 288 518,00 144 260,00

55 000,00

144 258,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

39 800,00 39 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 2



 Załcznik  Nr  3

do Uchwały Rady Gminy XXIII/170/21

z dnia 08.07.2021

24 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Cielądzu /fundusz sołecki 

Cielądz/
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

25 900 90015
Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia ulicznego w Małej 

Wsi /fundusz sołecki Mała Wieś/
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

ogółem 1 941 696,05 1 930 503,05 78 000,00 572 318,02 0,00 1 280 185,03

26 900 90095
Budowa placu zabaw w Grabicach przy świetlicy wiejskiej - 

kontunuacja (Fundusz sołecki Grabice)
27 170,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

27 900 90095
Budowa świetlicy wiejskiej w Zuskach - kontynuacja (Fundusz sołecki 

Zuski)
55 380,19 12 945,19 12 945,19 0,00

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Ogółem 134 994,85 72 945,19 72 945,19 0,00 0,00 0,00

5 817 541,31 5 421 928,14 1 261 807,68 1 526 090,84 1 147 269,00 1 486 760,62 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

28 900 90095
Budowa ujęcia wód podziemnych na działce 817/2 w Cielądzu wraz z 

niezbędną dokumentacją 

Urząd Gminy w 

Cielądzu

Ogółem

0,0052 444,66 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 3



                                                                                z dnia 08.07.2021

758 Różne rozliczenia 800 754,93 800 754,93

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 800 715,00 800 715,00

905

Przychody z tytułu niewykorzystanych 

środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacyh z 

rozliczenia dochodów i wydatków 39,93 39,93

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem Wydatki majątkowe Nazwa Zadania inwestycyjnego

600 Transport i łączność 800 754,93 800 754,93

60016 Drogi publiczne gminne 800 754,93 800 754,93

530 754,93

-440 437,82

=90 317,11

270 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 116352E 

Stolniki-Kuczyzna

0,00

+340 000,00

=340 000,00

0,00

+100 437,82

=100 437,82

Przebudowa drogi gminnej Nr 113064E 

w miejscowości Cielądz

Przebudowa drogi gminnej Nr 113063 

wraz z dokumentacją w Niemgłowach 

Przebudowa ciągu drogowego Nr 

113055 i 113051 drogi gminnej w 

Komorowie

Dochody majątkowe, 

przychody  

Plan Dochodów i Przychodów na 2021r. 

§

Plan wydatków na 2021r.

                                                                        do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/170/21

                                                                                                   Załacznik Nr 4

Plan dochodów i wydatków budżetu w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2021r. /zmiana/

Dział Nazwa Plan 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC5190E-5DCA-4EC4-85F5-2BE2791A5509. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2021 r. - zmiana
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków budżetu w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2021r. /zmiana/

